4509)

Vrhonog ls1amskog Starjesinstva der
gisinde "Ilmihal Abdul Vehap Ilhamüe na
Bosanskom jeziku" adıyla neşredilmiştir

(XXXVIII/1 -21Sarajevo 19751, s. 29-43) . 3.
Divan. Eserin Gazi Hüsrev Bey Kütüpha
nesi'nde bulunan 1259 ( 1843) t arihli nüs
hasında (nr. 3056) dört Arapça, on bir

· Boşnakça. otuz sekiz Türkçe şiir bulun
maktadır. Eserin aynı kütüphanede iki
yazmasının daha mevcut olduğu kayde
dilmektedir (nr. 3025; Priv. br. nr 51 ). Ka
sım Dobraça'nın Visoko kasabasındaki
tekkede bulduğu bir şiir mecmuasında
İlhami'nin divanında bulunmayan bazı
şiirleri yer almaktadır.

Yakındoğu'nun ve özellikle Anado
lu'nun Türkleşmesinde etkili olmuşlardır.

Cengiz Han' ın torunları tarafından kuru
lan İlhanlı ve Altın Orda devletlerinin İs
lamlaşması ve Türkleşmesi Moğol istila
sının olumlu yönünü teşkil eder.

iLHAN LI HÜKÜMDARLARI

Hülagu 654/1256

Aba ka 663/1265

Ahmed Teküder 680/1282